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Strojky Z kategorie mimořádných

52 gramofon Bergmann Audio Magne 
Anniversary S přenoskou MoFi 
Electronics UltraGold MC
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54 reproduktorové soustavy 
KEF Q Concerto MetaCADENCE
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24 AQ Show
Nejnovější Arcam a JBL

56
VIDEO

reproduktorové soustavy
MoFi Electronics SourcePoint 888

Superprofil
26 4K Ultra HD televizory Philips 

550LED809 a Philips 650LED959
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Profily
38 LCD televizor Sony K-65XR70

58 reproduktorové soustavy
Monitor Audio Gold 500 6G
••=# = @-=*a:= ==:• =-•H- - - --,•‘:•‘ 

60 univerzální přijímač T+A R 2500 R
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62 reproduktorové soustavy
Unitra ZGB-401

AUDIO
Kdo S koho42 TEST: Nestárnoucí klasika

Gramofony s phono předzesilovačem 
do šestnácti tisíc korun

Multimediální smartphony
Motorola Edge 50 Ultra VS. ZTE
Nubia Z60 Ultra

Profily
bezdrátová sluchátka
Buxton BTW 8200 Raccoon 
bezdrátový reprosystém
JBL Boombox 3 Wi-Fi
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W -**přenosný přehrávač
Shanling M5 Ultra
sluchátka Focal Azurys

Profily
48 soundbar JVC TH-E754B
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49 streamer WiiM Ultra
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50 streamer Bluesound Node (Gen 4)
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VIDEO

26 Philips 55OLED809 
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26 Philips 65OLED959
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38 Sony K-65XR70 .

I AUDIO

44 Audio-Technica AT-LP5X

50 Bluesound Node (Gen 4) 
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44 Elipson Chroma 400 RIAA

45 JBL Spinner BT 
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48 JVC TH-E754B

45 Pro-Ject Debut S Phono HG

46 Reloop HiFi Turn 3 MK2 
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46 TEACTN-4D-SE 
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49 WiiM Ultra
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52 Bergmann Audio Magne Anniversary 
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54 KEF Q Concerto Meta 
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56 MoFi Electronics SourcePoint 888 
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52 MoFi Electronics UltraGold MC

58 Monitor Audio Gold 500 6G 
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64 Motorola Edge 50 Ultra 
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60 T+A R 2500 R
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62 Unitra ZGB-401

Reportáž
AV Show Varšava

Test
2,5- a 3pásmové podlahové reprosoustavy

High Fidelity
gramofon Unitra GSH-801 Edmund
reprosoustavy Audiovector R3 Arreté

Profily
sluchátka Koss Porta Pro Wireless 2.0
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72 Buxton BTW 8200 Raccoon
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78 Focal Azurys
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74 JBL Boombox 3 Wi-Fi

76 Shanling M5 Ultra

64 ZTE Nubia Z60 Ultra
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